
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Disposición

Número: 

Referencia: EX-2021-28030427-GDEBA-DSTAMMPGYDSGP

 
VISTO el expediente N° EX-2021-28030427-GDEBA-DSTAMMPGYDSGP por el cual se gestiona la designación en
Planta Temporaria Transitoria Mensualizada de Iademarco Ponce, Natalia, y;

CONSIDERANDO:

Que se incorporó al expediente mencionado en el visto los documentos IF-2021-28341609-GDEBA-
DCMMPGYDSGP (Orden 8) y IF-2021-28342281-GDEBA-DCMMPGYDSGP (Orden 9) que resulta necesario desglosar
de estas actuaciones;

 

Por ello,

 

LA DIRECTORA DE CONTABILIDAD

DEL MINISTERIO DE LAS MUJERES, POLÍTICAS DE GÉNEROS Y DIVERSIDAD SEXUAL

DISPONE

 

ARTÍCULO 1º. Desglosar los documentos IF-2021-28341609-GDEBA-DCMMPGYDSGP (Orden 8) y IF-2021-
28342281-GDEBA-DCMMPGYDSGP (Orden 9).

ARTÍCULO 2º. Registrar, comunicar y pasar a la Dirección de Contabilidad. Dar al SINDMA. Cumplido, archivar.




	numero_documento: DISPO-2021-35-GDEBA-DCMMPGYDSGP
	fecha: Martes 2 de Noviembre de 2021
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
		2021-11-02T13:29:30-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Marianela Matas
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección de Contabilidad
Ministerio de las Mujeres, Políticas de Géneros y Diversidad Sexual
		2021-11-02T13:29:38-0300
	GDE BUENOS AIRES




